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GESTIÓN DE CAZA Y PESCA 

Apellidos, Nombre GP 
Álvarez Duran, Alejandro 1 
Cabezas Muñoz, Sergio Yue 1 
Cantarero Ruiz, Miguel 2 
Cañamero Aranda, Ana Isabel 2 
Cejudo Méndez, Sergio 1 
Cereceda Curiel, Marcos 2 
Diaz López, María 1 
Fernández Reina, Borja 1 
García Hilken, Alba 1 
Gómez Casado, Leovigildo Felipe 1 
Guerra Librero González, Sara 2 
Herruzo Parra, Juan Manuel 1 
Jiménez Sánchez, Francisco 1 
Mancilla Alcántara, Victoria 1 
Martínez Martínez, Lorena María 1 
Montoya Marturet, Cándido 2 
Pineda Gallardo, Antonio 2 
Rodríguez Díaz, Adrián 2 
Ruiz-Sarmiento Martin, Daniel 2 
Serrano Fernández, José 2 
Valderrama Ruz, María del Carmen 2 
Valdivia Martínez, Nerea 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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JARDINERÍA Y PAISAJISMO 

Apellidos, Nombre GP 
Altaha  , Haidar 1 
Bonini  , Tommaso 1 
Cano Rojas, Alejandro 1 
Cañamero Aranda, Ana Isabel 2 
Cejudo Méndez, Sergio 1 
Fernández Mateo, Matías 1 
Flores Martin, José 1 
García Gato, Carlos 1 
Garre Cáceres, Francisco 1 
Herruzo Parra, Juan Manuel 1 
Jiménez Sánchez, Francisco 2 
López López, Victoria 2 
Montoya Marturet, Cándido 2 
Morillo Blancas, Fernando José 2 
Puertas López, Irene 2 
Ruiz Martin, Javier 2 
Valderrama Ruz, María del Carmen 2 
Valdivia Martínez, Nerea 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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DASOMETRÍA E INVENTARIACIÓN FORESTAL 

Apellidos, Nombre GP 
Altaha  , Haidar 1 
Bautista Teruel, Juan Manuel 1 
Bernabé Quesada, Francisco 2 
Bravo de la Cova, Raúl 1 
Cañamero Aranda, Ana Isabel 2 
Cejudo Méndez, Sergio 1 
Colon Barroso, Manuel 1 
Diaz López, María 1 
Domínguez Gil, Fernando 1 
Fernández Mateo, Matías 1 
García Gato, Carlos 1 
García Hilken, Alba 2 
García Segura, Francisco José 2 
Garre Cáceres, Francisco 2 
Herruzo Parra, Juan Manuel 1 
Herzog Rodríguez, Manuel Jesús 1 
Jiménez Sánchez, Francisco 2 
López Pescador, Jesús 2 
Morillo Blancas, Fernando José 2 
Palomo González, Andrés 1 
Puertas López, Irene 2 
Ruiz Martin, Javier 2 
Serrano Fernández, José 2 
Tena Jiménez, Javier 2 
Valdivia Martínez, Nerea 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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RECURSOS GENÉTICOS FORESTALES. PRODUCCIÓN DE PLANTA FORESTAL 

Apellidos, Nombre GP 
Alda de la Torre, Jorge Luis 2 
Altaha  , Haidar 1 
Álvarez Duran, Alejandro 1 
Bautista Teruel, Juan Manuel 1 
Bravo de la Cova, Raúl 1 
Campos-Guereta Cambas, Félix 1 
Cano Rojas, Alejandro 1 
Cañamero Aranda, Ana Isabel 2 
Cejudo Méndez, Sergio 1 
Colon Barroso, Manuel 1 
Domínguez Gil, Fernando 1 
Escobar Molero, Héctor 2 
Estébanez Mayo, Juan 2 
Fernández Mateo, Matías 1 
Fernández Reina, Borja 1 
García Gato, Carlos 1 
Giménez Bernaldo de Quirós, Lucía 2 
Herruzo Parra, Juan Manuel 1 
Herzog Rodríguez, Manuel Jesús 1 
Jareño Juárez, Ismael 2 
Jiménez Zamora, Sergio 2 
López Guerrero, Tomas 2 
Mancebo de la Torre, Francisco 2 
Mancilla Alcántara, Victoria 1 
Muñoz Font, Sandra 1 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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HIDROLOGÍA FORESTAL  

El GP3 se imparte en inglés, pudiendo el alumno/a interesado/a unirse al mismo.  

Apellidos, Nombre GP 
Altaha  , Haidar 1 
Bautista Teruel, Juan Manuel 1 
Cano Rojas, Alejandro 1 
García Hilken, Alba 1 
García Moreno, Álvaro 1 
Herruzo Parra, Juan Manuel 1 
López López, Victoria 1 
Mancilla Alcántara, Victoria 1 
Montoya Marturet, Cándido 2 
Palomo González, Andrés 2 
Parrilla Álvarez, Pedro Manuel 2 
Puertas López, Irene 2 
Rodríguez Díaz, Adrián 2 
Ruiz-Sarmiento Martin, Daniel 2 
Serrano Fernández, José 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 

 

 

 

 

 

 

 


